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CZESCI ZAMIENNE
SPARE PARTS

LY CHLODNICZE / REFRIGERATED COUNTERS
TPHC-6 / TPHC-6-200 / TPHC-6-250
TNH

50 H 00/ TNHC-6-250
TPBHC-150 / TPBHC-200 / TPBHC-250
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NR REFERENCYJNY /
REFERENCE

12037617
12037798

12036012

12175242
12175321
12175271

12009104
12035828
12181660
12182148
12181661
12182147
12035412
12037723
12038130
12036986
12037017
12182005
12182152
12175445
12175451
12175453
12037849

12175483
12037372
12045530

12181835
12235810
12181841
12181839
12136358
12033007
12032377
12050285
12030739
12059041
12061055
12182293
12182294
12036623
12177067
12177068
12177069
12045174
12068174
12174409

RURKA SPLYWKOWA 1/2
KOREK OTWORU W ZLEWIE 1/2
BLAT ROBOCZY 150
BLAT ROBOCZY 200
BLAT ROBOCZY 250
OSLONA TYLNA RANTU BLATU 150
‘OSLONA TYLNA RANTU BLATU 200
OSLONA TYLNA RANTU BLATU 250

ZASLEPKA BOCZNA 100 MM RANTU OCHRONNEGO

PRZEDNIA MASKOWNICA 150
PRZEDNIA MASKOWNICA 200
PRZEDNIA MASKOWNICA 250
PRZEDNIA MASKOWNICA 150
PRZEDNIA MASKOWNICA 200
PRZEDNIA MASKOWNICA 250
NOZKA REGULOWANA
NOZKA REGULOWANA
KOLKO D100
KOLKO D80
KOLKO D100 Z HAMULCEM
KOLKO D80 Z HAMULCEM
KOMPLETNE DRZWI
USZCZELKA MAGNETYCZNA
GORNY PLASTIK ZAWIASU DRZW!
ZAWIAS SPREZYNOWY DRZWI
WSPORNIK DOLNY LEWY
'WSPORNIK DOLNY PRAWY
TRZPIEN INOX M6
BLASZKA MONTAZOWA M6
GORNE MOCOWANIE DRZWI 150
GORNE MOCOWANIE DRZWI 200

GORNE MOCOWANIE DRZWI 250 (W KOMPLECIE Z 12175451)

PROFIL "Z" DO PANELA
PANEL KONTROLNY
NISKI PANEL KONTROLNY'

OSLONA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ
WSPORNIK DRZW| PANELOW YCH
SONDA POMIAROWA
NAKLEJKA PANELOWA
NAKLEJKA PANELU BEZ AGREGATU
WEACZNIK ZASILANIA ON/OFF
STEROWNIK STOLOW POZYTYWNYCH
STEROWNIK STOLOW NEGATYWNYCH
WEACZNIK SWIATEA
KOMPRESOR CHLODNICZY NLU-11-KK1 R600a
KOMPRESOR HXK12AA R600A
KOMPRESOR CHLODNICZY NLU-13-KK1 R600a
KOMPRESOR NLE-10-CN R290
KOMPRESOR NT2180U R290
SKRAPLACZ 8X2
SKRAPLACZ 8X3
SKRAPLACZ STVF-100
SKRAPLACZ STVF-139
ELEKTRYCZNY WENTYLATOR 5W 220V
FILTR GAZU 20GR 1/4X1/4

GRZALKA AUTOMATYCZNEGO ODPAROWANIA SKROPLIN
GRZALKA AUTOMATYCZNEGO ODPAROWANIA SKROPLIN

PLASTIKOWY ZBIORNIK NA SKROPLINY
KOMPLETNY PAROWNIK POZYTYWNY
KOMPLETNY PAROWNIK NEGATYWNY
KOMPLETNY PAROWNIK NEGATYWNY
PAROWNIK
PAROWNIK 5T4R295A6S
DOLNA OStONA PAROWNIKA

DENOMINATION

COMPLETE DRAINAGE 1/2 GREY + NUT + RUBBER
1/2 WATER DRAINAGE PLUG
WORKTOP 150
WORKTOP 200
WORKTOP 250
WORKTOP 150 BACK PROTECTOR
WORKTOP 200 BACK PROTECTOR
WORKTOP 250 BACK PROTECTOR

100 MM SPLASH BACK SIDE PLUG

FRONT HINGE COVER 150
FRONT HINGE COVER 200
FRONT HINGE COVER 250
FRONT HINGE COVER 150
FRONT HINGE COVER 200
FRONT HINGE COVER 250
ADJUSTABLE LEG
ADJUSTABLE LEG
CASTOR WHEEL D100
CASTOR WHEEL D80
CASTOR WHEEL D100 WITH BRAKE
CASTOR WHEEL D80 WITH BRAKE
COMPLETE DOOR
MAGNETIC GASKET
UPPER DOOR HINGE PLASTIC
SPRING DOOR HINGE
BOTTOM LEFT SUPPORT
BOTTOM RIGHT SUPPORT
INOX PIN M6
SPEED NUT M6
DOOR UPPER SUPPORT 150
DOOR UPPER SUPPORT 200
DOOR UPPER SUPPORT 250 (ONLY PLUS 12175451)
PANEL "Z" PROFILE
FRONT CONTROL PANEL
LOW FRONT CONTROL PANEL
ELECTRIC INSTALLATION PROTECTION
CONTROL PANEL SUPPORT
TEMPERATURE PROBE
CONTROL PANEL STICKER
REMOTE CONTROL PANEL STICKER
ONJ/OFF SWITCH
POSITIVE CONTROLLER
NEGATIVE CONTROLLER
LIGHT SWITCH
COMPRESSOR NLU-11-KK1 R600a
COMPRESOR HXK12AA R600A
COMPRESSOR NLU-13-KK1 R600a
COMPRESSOR NLE-10-CN R290
COMPRESOR NT2180U R290
CONDENSER 8X2
CONDENSER 8x3
CONDENSER STVF-100
CONDENSER STVF-139
5W 220V MOTOR WITH LEG AND BLADE
GAS FILTER 20G 1/4X1/4
AUTOMATIC EVAPORATION HEATER
AUTOMATIC EVAPORATION HEATER
AUTOMATIC EVAPORATION PLASTIC TANK
COMPLETE POSITIVE EVAPORATOR UNIT
COMPLETE NEGATIVE EVAPORATOR UNIT
COMPLETE NEGATVIE EVAPORATOR UNIT
EVAPORATOR
5T4R295A6S EVAPORATOR
BOTTOM EVAPORATOR COVER
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LNIE MONTOWANY /

CURRENTLY INSTALLED

WYCOFANY / ELIMINATED

06/06/2019

WPROWADZONY /
INTRODUCED

06/06/2019

NOTATKI / NOTES

PATRZ OPCJE / SEE OPTIONS

TYLKO DLA BLATOW ZE 100 MM RANTEM OCHRONNYM
ONLY FOR WORKTOPS WITH 100 MM BACKSPLASH

WYSTEPUJE W OPCJI Z BLATEM GRANITOWYM
ONLY WITH GRANITE WORKTOP

PATRZ OPCJE / SEE OPTIONS

JEDNA OPCJA DO WYBORU / CHOOSE ONE OPTION

PATRZ OPCJE / SEE OPTIONS

W ZALEZNOSCI OD MODELU / DEPEND ON MODEL

PATRZ OPCJE / SEE OPTIONS

PATRZ OPCJE / SEE OPTIONS
PATRZ OPCJE / SEE OPTIONS
PATRZ OPCJE / SEE OPTIONS
PATRZ OPCJE / SEE OPTIONS

ZAMIANT/INSTEAD 12181835

KOMPLET / SET

Z WENTYLATOREM / WITH FAN
Z WENTYLATOREM / WITH FAN
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NR REFERENCYJNY /
REFERENCE

12034663
12135265
12132522
12058694
12174404
12175651
12174385
12181537
12181569
12131156
12037835
12181630
12181631
12175457
12175537
12175458
12175538
12036793
12175069
12271059
12271080
12175435
12219352
12219421
12117149
12103609
12181837
12235813
12181842
12181565
12181836
12181836
12235811
12181840
12036344
12036157
12045816
12036313

12037263

METALOWA OSEONA WENTYLATORA
WENTYLATOR 7W BEZ MOCOWANIA
WENTYLATOR 5W BEZ MOCOWANIA
SMIGLO SSACE ®200
GORNA OSEONA PAROWNIKA
MOCOWANIE GRZALKI PAROWNIKA
MOCOWANIE GRZALKI PAROWNIKA
SZARA SPLYWKA SKROPLIN PAROWNIKA
CZARNA SPLYWKA SKROPLIN PAROWNIKA
PLASTIKOWE MOCOWANIE WENTYLATORA
UCHWYT POLKI POJEDYNCZY
POLKA SNACK 405X460
POLKA SNACK 405X525 CENTRALNA
WIESZAK SZUFLADY SNACK TYL LEWY
WIESZAK SZUFLADY SNACK TYL LEWY
WIESZAK SZUFLADY SNACK TYL PRAWY
WIESZAK SZUFLADY SNACK TYL PRAWY
TYLNA OStONA JEDNOSTKI CHLODNICZEJ
TYLNA OSLONA JEDNOSTKI CHLODNICZEJ
KABEL ZASILAJACY 3X1X3000
KABEL ZASILAJACY 3X1,5X3000
OSLONA SONDY POMIAROWEJ
KOMPLETNE DRZWI PRZESZKLONE LEWE
KOMPLETNE DRZWI PRZESZKLONE RIGHT
SWIATLO LED
ZASILCZACZ APV-16-24 115-230 50/60Hz 16W
KONDENSATOR NLU 11
KONDENSATOR HXK12AA
KONDENSATOR NLU 13
KONDENSATOR FR7.5-8.5
PRZEKAZNIK 103N0021
PRZEKAZNIK 103N0021
PRZEKAZNIK HXK12AA
PRZEKAZNIK NLE-10-CN
GRZALKA RAMKI 1 - 10W
GRZALKA RAMKI 2 - 10W
GRZALKA 350W
GRZALKA SPLYWKI 16,5W
KOMPLETNA SZUFLADA
KUWETA SZUFLADY
FRONT SZUFLADY
MAGNETYCZNA USZCZELKA SZUFLADY
PROWADNICA SZUFLAD SNACK
MEGNETYCZNA BELKA POZIOMA
SYFON SKROPLIN

DENOMINATION

METAL FAN PROTECTION

7W EVAPORATOR FAN MOTOR WITHOUT SUPPORT
5W EVAPORATOR FAN MOTOR WITHOUT SUPPORT

FUN BLADE ©200
UPPER EVAPORATOR COVER
EVAPORATOR HEATER SUPPORT
EVAPORATOR HEATER SUPPORT

GREY EVAPORATOR CONDENSATE DRAINAGE
BLACK EVAPORATOR CONDENSATE DRAINAGE

PLASTIC FAN SUPPORT
SINGLE GRILL HINGE
SNACK 405X460 GRID
SNACK 405X525 CENTRAL GRID
ZIPPER BACK SNACK DRAWER LEFT
ZIPPER BACK SNACK DRAWER LEFT
ZIPPER BACK SNACK DRAWER RIGHT
ZIPPER BACK SNACK DRAWER RIGHT
COLD UNIT BACK GRID
COLD UNIT BACK GRID
3X1X3000 POWER HOSE
3X1,5X3000 POWER HOSE
PROBE PROTECTOR
COMPLETE LEFT GLASS DOOR
COMPLETE RIGHT GLASS DOOR
LED LIGHT

APV-16-24 115-230 50/60Hz 24V 16W SOURCE

RUN CAPACITOR NLU 11
CAPACITOR HXK12AA
RUN CAPACITOR NLU 13
CONDENSATOR FR7.5-8.5
103N0021 STARTER RELAY
103N0021 STARTER RELAY
STARTER RELAY HXK12AA
STARTER RELAY NLE-10-CN
10W 1 FRAME HEATER
10W 2 FRAME HEATER
350W HEATER
16,5W DRAINER HEATER
COMPLETE DRAWER
DRAWER BODY
DRAWER FRONT
MAGNETIC DRAWER GASKET
STEEL DRAWER SNACK GUIDE SET
MAGNETIC HORIZONTAL BEAM
CONDENSATE TRAP
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WYCOFANY /
ELIMINATED

06/06/2019

WPROWADZONY /
INTRODUCED

06/06/2019

NOTATKI/ NOTES

TYLKO DLA SZUFLAD / OLNY FOR DRAWERS

TYLKO DLA SZUFLAD / OLNY FOR DRAWERS

NIE DOTYCZY WERSJI "RI"/ NOT APPLICABLE "RI" VERSION

TYLKO WERSJIA "RI"/ ONLY "RI" VERSION

'WERSJA GLASS / GLASS VERSION

STANDARD W WERSJI GLASS / GLASS VERSION STANDARD

ZAMIANT/INSTEAD 12181837

ZAMIANT/INSTEAD 12181836

W ZALEZNOSCI OD MODELU / DEPEND ON MODEL




